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Poznajemy bliżej MICHALINĘ KOWALSKĄ – 24-latkę, która reprezentuje zarówno powiat
nowomiejski, jak i iławski w półfinale konkursu Miss Polski 2025! To dlatego, że Michalina
pochodzi z Marzęcic w gminie Kurzętnik, ale właśnie przeprowadza się do Lubawy.

Michalina stawia w konkursach piękności swoje pierwsze kroki, a już ma na koncie tytuł I
Wicemiss Warmii i Mazur! Koronę założyła na finałowej gali, która odbyła się 28 marca w
Ostródzie.

Taki sukces – a zgłosiła się... "rzutem na taśmę"!

- W środę tuż przed castingiem zobaczyłam na
Facebooku plakat, że takie wydarzenie ma miejsce.
Stwierdziłam, że właśnie teraz jest ten czas, aby
spróbować swoich sił. Mimo że przez moją głowę



przeszło wiele wątpliwości, to wielkie wsparcie
okazane przez rodziców sprawiło, że postanowiłam
wykorzystać szansę. Wiedziałam, że nic nie stracę, a
mogę tylko zyskać ciekawe doświadczenie - opowiada
Michalina. - Tak naprawdę jeszcze jako nastolatce
chodziło mi po głowie, żeby spróbować swoich sił w
tego typu konkursach piękności, ale brakowało mi tej
odwagi - dodaje.

Jako wicemiss otrzymała automatyczne zaproszenie do ćwierćfinału Miss Polski. 

- W ubiegły weekend miało miejsce zgrupowanie w
Warszawie, podczas którego dostałam się do
kolejnego etapu konkursu i aktualnie jestem już
półfinalistką Miss Polski – mówi Michalina. - Być w
miejscu, w którym właśnie się znajduję, to
zdecydowanie spełnienie moich nastoletnich marzeń –
przyznaje. - Na tę chwilę mamy czas, żeby zebrać swoje
siły i przygotować się na półfinał.

Ten etap konkursu zaplanowano na 1 czerwca. Wówczas poznamy finalistki, które 29 czerwca
powalczą o koronę najpiękniejszej Polki - Miss Polski 2025.

Warto podkreślić, że na takich konkursach zwraca się oczywiście uwagę na urodę, ale osobowość,
ambicja i pomysł na siebie również mają duże znaczenie. Michalina jako młoda przedsiębiorczyni
dobrze się w to wpisuje.

Ma 24 lata, a już od 3 prowadzi swoją własną działalność gospodarczą. W rodzinnej
miejscowości założyła salon beauty.

- Zajmuję się głównie stylizacją paznokci, dodatkowo
stylizacją brwi i rzęs oraz wykonuję makijaże.
Poświęcam temu miejscu moje serce i czas, ponieważ
uwielbiam sprawiać, aby kobiety czuły się wyjątkowe i
pewne siebie – podkreśla I Wicemiss Warmii i Mazur.

Mocno trzymamy kciuki za Michalinę – podobnie jak mieszkańcy powiatów nowomiejskiego i



iławskiego, które 24-latka reprezentuje już w półfinale konkursu Miss Polski 2025!

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Miss Warmii i Mazur oraz archiwum prywatne. 

Michalina w koronie I Wicemiss Warmii i Mazur 2025.

Być tu, gdzie jestem, to spełnienie moich nastoletnich marzeń - przyznaje Michalina. 



Ta przygoda trwa, więc trzymamy kciuki!
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